enī ſpernit minima
paulatiꝝ defuit. Si
ue ergo manducem⁹
ſue bibamus. ſue qd
aliud agamus: om̃ia
in gloriam dei facia
mus.

C. .XVI.
Tlocaret da
tha et. Aug. Quid
eſt q dathan et abi
ron in ſeditōe vocati
a moysē ſuperbe et
iuriōe repondētes:
Quonid pufillū
hoc: quoniam iduixiſ
nos in terrā ſuentez
lac et mel. interficere
noſi heremo: quoniam
p̃ges nobis. p̃nceps
es. et tu in terrā ſuuen
tem lac et mel iduixiſ
nos. et dediſſi nobis
ſortē agri. et vineas.
Post hoc addideſ
oculos hominū illoꝝ^z
abſcidisseſ. nō ascen
dimus. Quoꝝ oculos
dixerunt: utrum po
puli iſrl: quasi ſi ita
pſtituſſeſ: oculos eoy
abſcidisseſ. i. ita te di
ligerent: ut oculos ſu
os eruerent: et tibi da
rent. fm illud aposto
li. Si fieri poſſet ocu
los uſtros erueris
et dediſſetis mihi. Et
deinde plenā contu
maciam addiderunt
Non ascendimus. i.
non uenimus. q uo
cauerat eos. An po
tius oculos hominū
illoꝝ: id ē hōſtī:
qui nimis atroces et
terribiles nunciabā
tur. quāli. et ſi hoc fe
ciſſeſ: non obtempe
raremus tibi. niſi q
modus verbi aliud. p
alio poſitus ē. ut nō
dicerent ascendem⁹:
ſed non ascendimus
quād locutionis ge
nere.

Recedite a tabernaculis. *Au.* Alia littera. Ascendite vos de medio sina goge istius et. **P**otandum est tunc inter dominum corporalem fieri separatem cum iam vindicta iminet malis. Sic noe cum domo sua a ceteris se paratur diluvio pitius. sic loth cum suis separatur a sodomis. ne celitus consumedis sic ipsi ipse ab egypti pitiis marinis fluctibus obruendis. sic isti nunc a sinagoga chore dathan et abiron: qui se prius per seditionem ab rumpere voluerunt: cu quibus tamen sancti ante viuentes et conuersantes: et cu ceteris quos repbat deo: contaminari minime ab eis potuerunt. **R**ecese se separare in illi sunt: quoniam vindictam dominus differebat. vel talem adhibebat quoniam innocentes pectori non possent. sicut serpentem mosib; vel strage morientium qua deus quem volebat sicut volebat alio peccabat intacto. non sic aq; diluvii aut ignea pluvia: aut aqua maris: aut hyatu terre: quo pmiros poterat patiter absunere (non quod deus ibi suos servare non posset). **S**ed quod opus erat temptatio miraculi: ubi separatio posset fieri) ut vel aq; vel ignis: vel hyatus terre quos inuenisset anterret. et sic i fine a zizaniis separabuntur frumenta. ut malos cremaatis flammis iusti fulgeant sicut sol in regno patris sui. **D**irupta est terra. *Ibid.* Per dathan et abyron et chore significatur heretici et schismatici: qui multos secum trahentes tecum pueri: contemnentes sacerdotes christi: et se a clero plebisque sociate segregantes: costruere audierunt ecclesias: et aliud altare precessimus alteram illicitis vocibus faciunt: dominicis hostiis veritatem per falsa sacrificia apphanentes. **E**t quod contra dei voluntatem et ordinatem nituntur: obtemperant audaciam terrae copagibus ruptis viuentes absorbentur: nec induces sed omnes complices et factores in eterno igne preparata ultione peribunt.